
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

66 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

25 лютого 2026 року № 3533

Звіт про роботу комунального підприємства „Екосервіс-2022‟ за 2025 рік

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, Бюджетного кодексу України, Договору про співробітництво
територіальних громад у формі створення спільного комунального
підприємства «Екосервіс-2022» щодо розвитку системи управління відходами
від 15 листопада 2022 року, враховуючи висновки постійних комісій та
виконавчого комітету, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома Звіт про роботу комунального підприємства „Екосервіс-
2022“ за 2025 рік, що додається (додаток 1).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва, з питань комунальної власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та
сфери послуг.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 66 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання 25.02.2026 № 3533

Звіт
про роботу комунального підприємства „Екосервіс-2022‟ за 2025 рік.

На виконання заходів Програми від Гребінківської міської ради у 2025
році затверджена фінансова підтримка в сумі 891 370,00 грн., надійшло та
використано 891 370,00 грн., в тому числі: кошти загального фонду бюджету
Гребінківської міської територіальної громади в сумі – 891 370,00 грн.

Дані кошти використані на:
- оплату праці і нарахування на заробітну плату – 774730,00 грн.;
- ПММ, – 116640,00 грн.;

Середньооблікова кількість працівників у комунальному підприємстві
„Екосервіс-2022‟ у 2025 році – 15 працівників, з них: директор – 1, інженер –1,
майстер – 1, бухгалтер –1, економіст – 1, еколог – 1, водій автотранспортного
засобу – 2, водій навантажувача – 1, вантажник – 1, пресувальник-1,
сортувальник сировини – 3.

З метою організації роздільного збору відходів на території
Гребінківської громади всього у користування передано 275 пластикових
контейнерів, які було встановлено у визначених місцях, з них: 172 жовтих
контейнерів для сортування пластику, картону й паперу, 86 контейнерів для
сортування скла та 17 контейнерів для змішаних відходів. У 2025 році
додатково визначено 2 місця на яких установлено 4 контейнери та проведено
оптимізацію розташування таких місць та майданчиків. Загалом тепер для
роздільного збирання побутових відходів визначено 62 місця, на яких
установлено 169 контейнерів. З них в місті Гребінка визначено 31 місце на яких
установлено 98 контейнерів, по 22 сільським населеним пунктам громади
визначено 31 місце на яких встановлено 71 контейнер.

За 2025 рік КП „Екосервіс-2022‟ було зібрано та передано на переробку
251,92 т. відходів в т.ч.: відходи з паперу – 118,07 т., відходи полімерні (ПЕТ
пляшка, плівка, беги) – 36,46 т., склобій – 97,39 т. На території Гребінківської
громади було зібрано: відходи паперу – 19 т., відходи полімерів – 5,66 т.,
склобій – 29,217 т.

Капітальні інвестиції за 2025 рік надійшли на суму 2 410 500,00 грн., а
саме за кошти Німецького товариства GIZ було придбано сміттєвоз Mitsubishi з
заднім завантаженням, об’ємом кузова 8 куб. м. Також було надано
безповоротну фінансову допомогу в сумі 610 000,00 грн. За ці кошти для
підприємства було придбано меблі, комп’ютерну техніку, брендовану
продукцію, робочий одяг та взуття.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Директор комунального підприємства
„Екосервіс-2022“ Олександр КОТЕНКО



Додаток 1 до звіту
КП «Екосервіс-2022»

Інформація про надходження та використання коштів бюджету Гребінківської міської територіальної громади комунальним
підприємством „Екосервіс-2022“ за 2025 рік

№ Захід
Обсяги, затверджені
програмою, гривень

Виділені обсяги
фінансування, грн. коп.

Фактично
використано, грн. коп.

Інформація про виконання заходів

В
сь
ог
о

у тому числі

В
сь
ог
о

у тому числі у тому числі
Бюджет міської ТГ

Ін
ш
ік
ош

ти

Бюджет міської ТГ

Ін
ш
ік
ош

ти

В
сь
ог
о

Бюджет міської ТГ

Ін
ш
ік
ош

ти

Виконано
(в розрізі заходів по результативних

показниках та досягнутих
результатах)

Невикона
но

(обгрунту
вання
причин

невиконан
ня )

В
сь
ог
о

За
га
ль
ни
й

фо
нд

С
пе
ці
ал
ьн
ий

фо
нд

В
сь
ог
о

За
га
ль
ни
й

фо
нд

С
пе
ці
ал
ьн
й

фо
нд

В
сь
ог
о

За
га
ль
ни
й

фо
нд

С
пе
ці
ал
ьн
ий

фо
нд

1

Оплата праці

2
12
0
00
0,
00

89
4
64
0,
00

89
4
64
0,
00

1
22
5
36
0,
00

2
12
0
00
0,
00

89
4
64
0,
00

89
4
64
0,
00

1
22
5
36
0,
00

2
12
0
00
0,
00

89
4
64
0,
00

89
4
64
0,
00

1
22
5
36
0,
00

Нараховано та виплачено
заробітну плату штатним
працівникам 15 чол.

2
ЄСВ 22%

46
2
45
0,
00

19
5
16
0,
00

19
5
16
0,
00

26
7
29
0,
00

46
2
45
0,
00

19
5
16
0,
00

19
5
16
0,
00

26
7
29
0,
00

46
2
45
0,
00

19
5
16
0,
00

19
5
16
0,
00

26
7
29
0,
00

Нараховано та сплачено ЄСВ 22%,
на заробітну плату 15 чол.

3 Придбання матеріалів, обладнання та
інвентар в т.ч.: паливно-мастильні
матеріали; запчастини та інше

38
8
80
0,
00

16
4
08
0,
00

16
4
08
0,
00

22
4
72
0,
00

38
8
80
0,
00

16
4
08
0,
00

16
4
08
0,
00

22
4
72
0,
00

38
8
75
0,
00

16
4
03
0,
00

16
4
03
0,
00

22
4
72
0,
00

Придбано дизельне паливо
7350 літрів



Всього по загальному, спеціальному та
інших внесків

2
97
1
25
0,
00

1
25
3
88
0,
00

1
25
3
88
0,
00

1
71
7
37
0,
00

2
97
1
25
0,
00

1
25
3
88
0,
00

1
25
3
88
0,
00

1
71
7
37
0,
00

2
97
1
20
0,
00

1
25
3
83
0,
00

1
25
3
83
0,
00

1
71
7
37
0,
00

Директор комунального підприємства
«Екосервіс-2022» Олександр КОТЕНКО


